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19 MAYIS Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramımız 

Kutlu Olsun

23 NİSAN COŞKUSUNU 
ÇOCUKLARLA BİRLİKTE YAŞADIK...
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• Hastalığımızı düşünür, ya da ‘’ hasta olmak istemiyorum’’ veya 
hastalanmaktan korkarsanız hastalığı davet ediyorsunuz demektir, emin 
olun gelecektir. SAĞLIKLI OLDUĞUM İÇİN ŞÜKÜRLER OLSUN,  KENDİMİ 
HARİKA HİSSEDİYORUM demeyi alışkanlık haline getirenler ise her zaman 
sağlıklıdır.

• Yaşlanmaktan korkan, daha hızlı yaşlanır, kaybetmekten korkan, 
kaybeder, istemediği bir politikacının başa geçeceğinden korkan verdiği 
enerji ile ona yardım eder. Çünkü korkularımız da çok güçlü çekim gücü 
oluşturan enerjilerdir. Neden korkarsak onu hayatımıza getiririz. Hepimiz 
hayatımızda en az bir kez “ korktuğum başıma geldi” diye düşünmüşüzdür. 
Korkmaya devam edersek, o da başımıza gelmeye devam edecektir. 
“Düşüncelerini değiştir, hayatın değişsin”
SADECE İSTEDİKLERİNİZE ODAKLANIN ve ONLARI BESLEYİP 
GÜÇLENDİRİN. SİZE ÇOĞALARAK GERİ DÖNSÜNLER.

• Çok para mı istiyorsunuz, BANA YETECEĞİNDEN FAZLASINA SAHİBİM, 
BOLLUK İÇİNDEYİM, GELİRİM SÜREKLİ ARTIYOR  gibi şimdi ki  zaman 
ya da geniş zamanlı cümleler kurun, bunun için yürekten şükredin. VE 
MUCİZEYİ YAŞAYIN. 

• Bir kişiyi sevmiyorsanız, istemiyorsanız, onun hakkında konuşmayı 
hemen bırakın. Onun yerine güçlendirmek istediğiniz kişiden bahsedin. 
İstediğiniz yerde olduğunu  hayalinizde canlandırın. Buna tüm 
kalbinizle inanın ve bunun için şükredin. Bunu sürekli yapın, çevrenize 
de yaptırın. Ya aksi olursa gibi şüpheler taşırsanız, yine başa döner 
aksini oldurursunuz. YAŞADIĞIMIZ HAYAT, DÜŞÜNCELERİMİZ VE 
SÖZCÜKLERİMİZİN MIKNATISI GİBİDİR.

• Olumlamalar hayatınızı çok daha güzel hale getiren sihirli cümlelerdir, 
onları sık sık kullanın. Neyi istiyorsanız, istiyorum kelimesini kullanmadan 
var olduğu için şükredin, gülümseyin, mutlu olun. Gelecek  zamanlı 
cümleler kurmak, istediklerimizin hep gelecekte kalmasına yol açar, 
istiyorum sözü ise hep istemeye devam etmeniz demektir… Oldu, var, 
hep öyle, oluyor  gibi şimdiki zaman ya da geniş zamanlı cümleler kurup 
sonrasında ŞÜKRETMELİSİNİZ. EN GÜÇLÜ DUA ŞÜKÜRDÜR. Ne için 
şükrederseniz, o var olur, çoğalır.

BU SADECE SİZİN ELİNİZDE. İSTERSENİZ SİZDE BUNU HAYATINIZA 
UYARLAR, İSTEDİĞİNİZ ŞEYLERİ, OLAYLARI, KİŞİLERİ HAYATINIZA 
GETİRİRSİNİZ. Neyi düşünürsen, neden bahsedersen o çoğalır, güçlenir ve 
hayatında var olmaya devam eder. 

ŞİMDİ NEYİ VAR ETMEK VE ÇOĞALTMAK, GÜÇ VERMEK İSTİYORSANIZ 
ONLARI KONUŞUN, DÜŞÜNÜN…YÜREKTEN İNANIN. OLDUĞU İÇİN 
ŞÜKREDİN.

Bence artık vakit kaybetmeyin, istediğiniz hayatı yaşamak için, istediğiniz 
insanları güçlendirmek için hemen şimdi başlayın. Hepinize sevgiler, 
saygılar sunarım.

Değerli arkadaşlarım, Mayıs ayının en başarılı aylardan biri olmasını 
diliyorum. 19 Mayıs hem gençlik ve spor bayramı olması dolayısıyla özel 
bir öneme sahip, tüm camiamızın bu güzel bayramını kutluyorum. 
Aynı böyle güzel bir günde doğuduğum için çok mutluyum. Benim için çok 
önemli bir yaş dönemi. Bu ayda yapılacak bir rekor satış bana verilecek en 
değerli hediye olacağını düşünüyorum.
Şimdiden tüm arkadaşlarıma üstün başarılar diliyorum. 
Sağlık, sıhhat, huzur, mutluluk temenni ediyorum. 
Bu ay yapacağınız güçlü çalışmalar için kalpten teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

En güzel günler sizlerin olsun.

Erol YEDİER
Genel Müdür

eğerli arkadaşlarım,

Bahar aylarının tüm güzelliklerini yaşadığımız 
aylardan biri olan Mayıs ayına girmiş bulunuyoruz. 
Mayıs ayı baharın en güzel aylarından biri. Böyle 

güzel bir ayda inanıyorum ki satışlarımızın  en başarılı olduğu 
aylardan biri olacak. Nisan ayında da çeşitli kapmanyalarla ve 
arkadaşlarımızın özverili çalışmaları ile hem Türkiye’de, hem 
Kuzey Kıbrıs’ta, hemde Avrupa’da  çok başarılı satışlara ulaştık. 
Mayıs ayında geçtiğimiz aya göre daha da başarılı neticeler  
alacağımıza inanıyorum. Bu ayda firmamızın hazırladığı bir hayli 
kampanyalar, yarışmalar ve sürprizlerle bir çok arkadaşımız 
hedeflerini tutturacaklar.  Geçen ay başladığımız araba 
kampanyası devam etmekte. Bu kampanyamızın sonunda da 
bir çok arkadaşımız firmamızın logolu arabalarıyla dolaşacaklar 
ve firmamızın tanıtımını yapılması konusunda büyük katlı 
sağlayacaklardır.
Yine Mayıs ayında, World Club yurt dışı gezisini kazanan 
arkadaşlarımız Dubai gezisine katılacaklar ve çok güzel anılarla 
döneceklerdir. Bu senede daha bir çok arkadaşımız bu gezileri 
kazanıp, yurt dışına gitme hakkına  sahip olacaklardır.
Ayrıca diğer yurt dışı gezimiz Club 300 gezimiz de kazanan 
arkadaşlarımızla birlikte lüks bir gemi ile Yunanistan 
adaları gezilecektir. Bu bakımdan bu ayları en güzel şekilde 
değerlendirerek bu gezilerden faydalanmaya çalışalım. 
Şimdi de seminerlerde değindiğim bir konuyu burada sizlerle 
aktarmak istiyorum. Arkadaşlarıma bunları uygulayarak 
faydalanmalarını diliyorum.

İSTEYİN GELSİN !!!
	 Evrende her şey enerji yaymakta. Düşüncelerimiz ve 
konuştuklarımızda enerji olarak evrene yayılıyor. Ne kadar 
çok kişi o konu ya da kişi hakkında konuşuyorsa, o kadar çok  
beslemiş ve güçlendirmiş oluyoruz. Değişmeyen bir kural var: 
ne verirsek onu alırız, o bize geri döner. Evrene hangi enerjiyi 
yayarsak, daha da büyüyerek bize gelecek olan odur.

	 Konuştuklarımız çoğunlukla şikayetçi olduğumuz şeylerdir. 
Kafamızda düşünüp durduklarımız da, genellikle üzüldüğümüz 
konular veya sorunlarımızdır. Bunlardan kurtulmak istiyoruz 
ama konuştukça ve düşündükçe bunları sürekli, çoğaltıyoruz. 
Bunlar işimizle ilgili sorunlar, maddi sıkıntılarımız, ailemizden 
birinin bizi rahatsız eden tutumu veya sağlık problemimiz 
olabilir. 

	 Oysa ki bunlardan bahsederek, sürekli şikayet 
ederek, durum ya da kişi hakkında olumsuz konuşarak 
ondan kurtulmamız mümkün değildir. Sadece onu daha da 
güçlendirmiş oluruz.

	 YAPMAMIZ GEREKEN, hayatımızda olmasını 
istemediklerimiz hakkında değil, olmasını istediklerimiz 
hakkında konuşmak, onları düşünmektir.

• Sürekli borçlarınızı düşünürseniz, borcunuzdan asla 
kurtulamazsınız. BOLLUK İÇİNDEYİM, ŞÜKÜRLER OLSUN 
derseniz, bunu sürekli yaparsınız gerçekleşecek olan da 
bolluktur. 

EROL YEDİER
Genel Müdür
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Ben 1976 Çorum Osmancık doğumluyum. 
3 kız annesiyim. Petra’ya başlamam bir 
arkadaşımın teklifiyle başladı. Sebebi ise 
büyük kızımın allerjik bir bünyesi olması idi. 
Dışarıdan alacağı gıdalara karşı alerjisi 
vardı, evet gıdaları bir şekilde kendim 
yapmaya çalışıyordum fakat eksik birşeyler 
vardı. Temizlikte, onun dokunduğu her 
şeyde kimyasal kullanıyordum ve içime hiç 
sinmiyordu ki tam bu dönemde Petra ile 
tanıştım. İlk zamanlar para kazanmaktan 
ziyade kendim kullanmak amaçlı başladım. 
Belkide doğru düzgün satış bile yapamadım 
yıllarca ama kendim kullandığım hiç 
vazgeçmedim geçmeyecektimde. Evet 
üyeydim kendim kullanıyordum ama biraz 
kırgınım beni üye yapan arkadaşıma. Çünkü 
benimle ilgilenmemişti ilerlemem için hiçbir 
çabada bulunmadı, ama olsun yine de 
beni Petra’yla tanıştırmıştı. Bir tanıdık taki 
Osmancık’taki ilk Petra tanıtımına çağırana 
kadar ben kendi kendime kullandım.. O 
gün Name Tarakçı hanım gelmişti ve harika 
sununuyla beni kendine hayran bırakmıştı. 
O günden sonra üst sponsorun ne demek 
olduğunu, ne işe yaradığını ve ne kadar 
önemli olduğunu anladım. Çünkü ne zaman 
arasam hep yanındalardı, her soruma dönüş 
yapıyorlardı, seminerlere geliyorlardı ben 
Samsuna gidiyordum. Özellikle akademi 

Petra çok etkili olmuştu benim için. Bir gün 
sevgili İlkaycığımın davetiyle Antalya’ ya 
gittim. Harika bir heyecandı. Sevgili eşim 
Yusuf Bostancıer de beni yalnız bırakmamıştı. 
2 yaşındaki en küçük kızımı bile bırakıp 
gitmiştik (yani çocuk asla benim işi yapmama 
sebeb değildi) bu bizim belki de ilk tatilimizdi 
de eşimle. Antalya süperdi herşey çok 
güzel o gün İlkay Tokgöz’e bir söz vermiştim, 
Beyaz ceketi beraber giyeceğiz bir gün diye. 
Evet henüz beyaz ceketi giyemedim ama 
sözümüde unutmadım. Küçük bir dükkanım 
var yıllarca biryerlerde çalışmak için iş 
aramıştım ama Antalya’da kendi kendime 
ben boşa iş aramışım zaten bir işim vardı 
dedim ve artık Petra benim işimdi. Antalya 
dönüşü işime daha sıkı kollarla sarıldım şu 
an harika bir grubum var. Sevgili Gülşen 
Zengin, Hatice Uzuner, Merve Soyaslan, 
Semiha Özdemir ve adını sayamadığım 
birsürü arkadaşım tüm grubuma sonsuz 
teşekkürler. En son Osmancık’ta yaptığımız 
sadece kadınlar için Petra çayımız çok 
beğenildi ve büyük ses getirdi. Güzel bir 
eğlenceydi. Katılan tüm arkadaşlarıma tekrar 
teşekkürler. Bu bir ilkti son olmayacaktı. Büyük 
kızım bu sene 18 yaşını tamamladı tabiki bir 
hediye yapmam lazımdı ve benim hediyem 
kızıma harika bir şirkette harika bir iş hediye 
etmek oldu. O da artık bir PETRA’lı bugüne 

kadar kullanıcı idi bundan sonra sağ kolum 
olacak bir Zehra Bostancıer geliyor. Sadece 
kimyasal kullanmamak için başladığım Petra 
artık benim hayatımın her alanında hem 
ürünleri kullandığım hem para kazandığım 
işim oldu. Kendi adıma içim çok rahat 
çünkü dünya benim kullandığım kimyasallar 
yüzünden kirlenmiyor çünkü kimyasal 
kullanmıyorum. Eğer çevremde 3-5 kişiye 
Petra fırsatlarından yararlandırabiliyorsam 
daha benden mutlu kimse olamaz. Amacım 
para kazanmaktan ziyade kimyasallara 
savaştır. Hayatımda olduğu için... herşey için 
Petra’ya teşekkürler.

08 BÖLGE     —    SEMA BOSTANCIER

 Merhabalar...
                Petra Dünyasına gönül veren yüreği 
güzel arkadaşlar.
                Türkiye’de ilk olarak kurulan Demir-
Çelik Fabrikası, buram buram tarih kokan 
Safranbolu’su ile tanınan CUMHURİYET 
kenti KARABÜK’ten kucak dolusu sevgi ve 
selamlar...
               Kısır bir döngü içinde (sabah kalk, 
ev topla, yemek yap, ütü yap, çay getir, 
meyve getir vb) hayatımı devam ettirirken 
PETRA bir sihirli değnek gibi hayatıma 
dokundu. Gelirime gelir sağlar iken en önemli 
konu olan sağlık konusunda da ürünler ile 
çok destek oldu. Bende ürünleri kullanıp 
memnuniyetimi anlatıp ürünleri arkadaşlara 
tavsiye etmem sonucunda onlarında temsilci 
olmalarını sağladım.

            Gün be gün ekibime yeni yeni 
katılan arkadaşlarım var. Şuan kocaman 
bir ekip ile yol alıyoruz. Hangi şehre gitsem 
“çay koy ben geliyorum”dediğimde beni 
misafir edebilecek bir sürü yüreği güzel 
dostlarım oldu.
Artık biliyordum; benim görevim Petra 
ile insanların hayatına dokunmak, onları 
sağlıklı ve mutlu görmekti .
            Memur maaşı ile yaz tatillerine 
gidemez iken artık tatillere gider olduk.
Şirketimizin hazırladığı Antalya tatilleri 
muhteşem... Orası herkes için kırılma 
noktası. Oradaki coşku, insanların enerjisi, 
motivasyonu daha neler neler... Sizin grup 
benim grup ayrımı yapmadan herkes ile bir 
kaynaşma ve yardımlaşma ortamı görünce 
“tamam bu iş olur” noktasına geldim ve 

kolları sıvadım. “En iyiler bir çatı altında” diye 
boşa söylenmemiş. Ürünler de dahil biz bir 
bütünüz.
              Çocuklarının geleceğini hazırlamak, 
onlara işlerini miras bırakabilmak için var 
gücü ile çalışan anneler güçlü kadınlardır. Her 
zaman sizler 10 numara 5 yıldızsınız... Güçlü 
kadın mutlu kadındır.
              Benim de çevremdeki insanlar 
tabiki her zaman olumlu değillerdi. Bana 
da” hayır yapamam” diyenler oldu. ”ay 
katalogçulukmu yapacaksın”diyenler 
oldu. Şimdi katalogçuluk mu yapacaksın? 
diyenlere selam olsun. Şuan katologçuluk işim 
ile hayatımı düzene koydum ve bak bültene 
yayınlanması için başarı hikayemi yazıyorum. 
Petra’da olmayanlara sesleniyorum.” siz hala 

bizi izlemeye devam mı edeceksiniz”
         Bu başarıyı elde etmek elbette ki kendi 
başıma yapabileceğim bir iş değildi. Başarı 
ekip ruhu ile çalışmaktır. Bu başarıda katkısı 
olan sevgili Ayhan Koçer ve ekibine, sevgili 
Mukadder Aydın ve ekibine, Sevgili Neriman 
Kalaycı ve ekibine, sevgili Nebahat Aydın ve 
ekibine daha ismini yazamadığım Temsilci 
arkadaşlarımın hepsine emeklerinden dolayı 
teşekkür ediyorum bütün alkışlar onlara..
           En büyük teşekkürü beni 
yüreklendirdiği, bana her zaman destek 
verdiği, her zaman hoşgörülü olduğu için 
eşim NURETTİN ERSUN ‘a gönderiyorum.
             Beni Petra ile tanıştıran, her zaman 
bize destek olan, bilgi birikimlerini bizler ile 
paylaşan sponsorlarımız NAHİDE ve SATILMIŞ 
TOPSAKAL’a, ve yine bir telefon kadar 
yakınımızda olan Ankara sponsorlarımız 
Sevgili AYŞE ve ÖMER KORKMAZ’a ve yine 
bizim nazımızı çeken sıkıştığımız anlarda” 
Özgüüüüürr” dediğimizde” efendim abla” 
diyerek can kurtarıcımız olan sevgili ÖZGÜR 
ve ELİF KORKMAZ’a sonsuz teşekkürlerimi 
iletiyorum. İyi ki varsınız.
              Babacan kişiliği ile her zaman 
temsilci arkadaşlarımızın yanında olan Genel 
Müdürümüz Sayın EROL YEDİER ‘e, bir 
annenin evlatlarına  gösterdiği sevgi ile bizleri 
kucaklayan Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
REYHAN PEKEL’e, Genel Müdür Yardımcımız 
Sayın Dr. YAVUZ AKSOY ‘a ve şirkette çalışan 
tüm arkadaşlara sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum.
              PETRA İLE KALIN SAĞLIKLI KALIN...
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	 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve çocuk bayramı vesilesi ile Petra A.Ş. olarak bir etkinliği 
daha gerçekleştirerek Sinop'a bağlı Tangal Köyü İlkokulundaki yarınlarımızın geleceği olan 
sevgili çocuklarımızla buluştuk. Onları, her sınıfın yaşına uyacak hikaye kitapları, İngilizce oyun 
kitapları, elma şekerleri v.s gibi armağanlar, tiyatro oyunu ve fidan dikimi gibi etkinliklerle 
mutlu edip yüzlerindeki gülümseme ve mutluluğu görmeyi amaçladık ve bunu da başardık.
O, yarının büyükleri olacak miniklerin sevincini ve coşkusunu görmenin hazzını kelimelerle 
ifade etmek olanaksız, bence bu haz anlatılmaz, yaşanır..
	 Bu konuda Şirketimizden yardımlarını esirgemeyen ve her türlü organizasyonu kusursuz 
yerine getirenlere teşekkürü borç bilirim.
Fikrin anası sevgili Semra Uyar ve Songül Akkoca Ketenci..
Sinop Belediye Başkanı Sayın Baki Ergül beyefendi..
Sinop Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi..
Telvin Sanat Akademisi..
Tema Sinop temsilcisi Kadriye Göl arkadaşım..
Tangal Köyü İlkokulu Müdürü Sayın Şenol Ayran Hocamız..
Ve, isimlerini burada tek tek sayamadığım emeği geçenler..
Hepinize şahsım ve şirketim adına en kalbi teşekkür ve minnetlerimi sunuyorum.
Siz ve sizin gibiler var oldukça, güzel Ülkemiz Cumhuriyeti ile daima Payidar kalacaktır.
Sağ olun ve hep var olun..

Yönetim Kurulu Başkanı
Reyhan PEKEL

23 NİSAN COŞKUSUNU 
ÇOCUKLARLA BİRLİKTE YAŞADIK...
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P E T RA  S UNUM S E T İ

Petra Sunum Seti

Set içindeki ürünler Set içindeki dökümanlar ve malzemeler
5010 Perla 40x40 Cam Bezi
5040 Perla 32x31 Genel Temizlik Bezi
5080 Perla 32x31 Zor Kir Temizlik Bezi
5070 Perla 50x60 Yer Temizlik Bezi
5250 Perla 17x11 Casus Sünger
6705 Ecolinn Ecopower Hijyenik Banyo-WC Tem. 500ml
6422 Ecolinn Ecodrops Çok Amaçlı Temizleyici 500ml
6132 Ecolinn Ecopower Süper Yağ Çözücü - Sprey 650ml
6730 Ecolinn Ecocare Sarımsaklı Şampuan 400ml
6668 Ecolinn Ecodent Bitkisel Diş Macunu 100ml
6149 Ecolinn Ecopower Genel Hijyen - Sprey 650ml (2 ADET)
4961 Avedien Likit Yüz Temizleme Sabunu 150ml
4985 Avedien Ultra Nemlendirici Eco Bio Yüz Bakım Kremi 50ml
4978 Avedien Canlandırıcı Göz Çevresi Bakım Kremi 15ml
6751 Avedien Hücre Yenileyici Elixir 15ml
4053 Biorichi Çay Ağacı Merhemi 200ml
4060 Biorichi At Kestanesi Balsamı 500ml
4039 Biorichi Kroyter 110 Bitki Yağı 125ml
4070 Biorichi At Kestanesi Kremi 100ml
4077 Biorichi Ginkgo Kremi 100ml
13210 Green Farma Omega 3 Daily - 90 Yumuşak Kapsül
13254 Green Farma Koenzim Q10 - 100 mg 30 Kapsül
13265 Green Farma Çörekotu Yağı 60 Yumuşak Kapsül

KADİFE MASA ÖRTÜSÜ

PETRA LOGOLU MASA ÖRTÜSÜ

FLİPCHART

MAPPE

OKUMA METNİ

3 ADET 500 ml ŞİŞE

3 ADET 650 ml ŞİŞE

2 ADET 400 ml ŞİŞE

3 ADET 25 ml’lik KREM KUTUSU

ÇEKÇEKLİ ÇANTA (TEKERLEKLİ) 

FİYAT LİSTESİ

KATALOG

2 ADET TOPLANTI KAYIT FORMU

5 ADET TAVSİYE KARTI

10 ADET TOPLANTI KABUL FORMU

ÇEKİLİŞ HEDİYESİ

EV SAHİBİ HEDİYESİ

Petra Temsilcileri artık çok daha Profesyonel
Petra Temsilcileri için özenle hazırlanan “Petra Sunum Seti” sayesinde, sunum ve satışlarınızı çok daha profesyonel 
yapma fırsatı sunuyoruz. Kaliteli petra Ürünleri ve Tüm basılı Materyallerden oluşan şık çantasıyla sunduğumuz bu 

harika set ile reklamınızı yapmanız  ve işinizi büyütmeniz çok kolay olacak.
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Mart Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1.  Yedier Pazarlama

3. Özgür Korkmaz

2. Emine Tekin

3. Sevda Kır

2. U. Oya Ayhan

30 ÜLKE GENELİNDE EN BAŞARILI PETRA’LILAR

2.
61 MUNICH BÜRO03 İZMİR BÜRO

1. 3.
02 GÖZTEPE BÜRO

MART 2017 BÜROLARA 
GÖRE CİRO SIRALAMASI

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Melek Celepçi
Elmas Aydın
Ayşe Yıldırım
Özgül Zengin Savaş
Metin Kımıldar
Kıymet Bilgit
Halil Hamurlu

Şükran Özkök
Hanife Kurtuluş
Ayla Berkün
Ahu Alpgiray
Gülten Kıvrak
Leyla Çakmak
Name Tarakçı

BA ŞAR I L A R I M I Z

MART 2017 YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA ŞAMPİYONU

EMİNE
TEKİN
06 Bölge 61 Bölge

* Yeni Temsilci Kazandırma birincileri bültende yer verebilmemiz adına minimum 5 yeni temsilci kayıt etmiş olması gereklidir.

SEVDA
KIR

NAME 
TARAKÇI
08 Bölge 01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK 

61 Bölge

* Menajer Çıkarma birincileri bültende yer verebilmemiz adına minimum 3 menajer çıkarmış olması gereklidir.

HANİFE 
KURTULUŞ

1. Süleyman Kocazeybek

Mart Ayı Grup Ciro İlk 10

MART 2017
MENAJER
ÇIKARMA

ŞAMPİYONLARI

MART AYINDA İLK DEFA MENAJERLİK KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ
1. Bölge
113295	 TR	 EBRU KUŞDİL	 Yıldız Sponsor
190773	 DE	 SELMA AKKIRAN	 Yıldız Sponsor

54. Bölge
191091	 TR	 ELİF AYŞE YILMAZ	 Yıldız Sponsor

4. Bölge
104864	 TR	 EMİN ÇALIK	 Bölge Müdürü
189284	 TR	 KIYMET BİLGİT	 Müdür
183211	 TR	 AYŞE AKGÜL	 Yıldız Sponsor

7. Bölge
150654	 TR	 NURSEL ADIGÜZEL	Yıldız Sponsor
174120	 TR	 ADNAN TÜRKMEN	 Yıldız Sponsor
189298	 TR	 NİL BORTEÇİN	 Yıldız Sponsor

8. Bölge
176600	 TR	 SONGÜL KABACI	 Ekip Lideri
185294	 TR	 MEVHİBE YEŞİL	 Yıldız Sponsor
174107	 TR	 ÜMİT YEŞİM AYDIN	 Yıldız Sponsor
122763	 TR	 TÜLAY ÇAVUŞOĞLU	 Yıldız Sponsor
176261	 TR	 FATMA TEZER	 Yıldız Sponsor

78. Bölge
186530	 TR	 SEDA ADIGÜZEL	 Yıldız Sponsor

61. Bölge
175082	 EU	 HANİFE KURTULUŞ	 1 Safir Direktör
187008	 EU	 YASEMİN ÜZÜM	 Direktör
189260	 EU	 AYLAN MUMCU	 Koordinatör
190188	 EU	 RAHİME ERÇELİK	 Müdür
36184	 TR	 FATMA ZEYTİNCİ	 Müdür
190423	 EU	 SÜLEYMAN KOCAZEYBEK	Müdür
148898	 EU	 SEVDA KIR	 Müdür
189683	 TR	 SEMA YERDELEN	 Ekip Lideri
187821	 TR	 AYŞE AYDIN	 Ekip Lideri
189834	 TR	 EYLEM DİLEKÇİ	 Ekip Lideri
190433	 EU	 EMİNE ÖZKAN	 Ekip Lideri
190139	 EU	 NAZİRE KUYUBAŞI	 Yıldız Sponsor
190198	 EU	 NAZİRE ÇATIR	 Yıldız Sponsor
178603	 EU	 HATİCE BATUR	 Yıldız Sponsor
188616	 TR	 NURSEL ZAFER	 Yıldız Sponsor

2. Bölge
101121	 TR	 MEVLÜDE DURSUN	 Yıldız Sponsor
190422	 TR	 NAZMİYE GÜNDÜZ	 Yıldız Sponsor

3. Bölge
189270	 TR	 EMİNE ÇOBAN	 Yıldız Sponsor
47991	 TR	 DÖNDÜ KILIÇ	 Yıldız Sponsor
190054	 EU	 ÖZNUR PARLAK	 Yıldız Sponsor

1/B. Bölge
79730	 KKTC	 AYDAN ÜRER	 Müdür
74035	 KKTC	 ÜLFET CANSEÇ	 Ekip Lideri
188465	 KKTC	 SUZAN GENÇ	 Yıldız Sponsor
189058	 KKTC	 ALİRİZA ÇERÇİOĞLU	 Yıldız Sponsor
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MAYIS 2017 BA ŞAR I L A R I M I Z

1. 2. 3.

03 Bölge03 Bölge

EMİNE 
BASAR

03 Bölge

ŞENAY 
AKOĞLU®

03 Bölge

ELMAS 
AYDIN

ÖZGÜL 
ZENGİN SAVAŞ

EYLEM 
DİLEKÇİ
61 Bölge 01/B Bölge

CEYDA 
TATLI

SATILMIŞ 
TOPSAKAL
78 Bölge

61 Bölge

İMRAN 
YILMAZ

08 Bölge

03 Bölge

ELMAS 
AYDIN

AYŞE 
AYDIN
61 Bölge 03 Bölge

07 Bölge

KIYMET 
BİLGİT

METİN 
KIMILDAR
61 Bölge

01/B Bölge

EMİNE 
TAN

EMİNE 
TEKİN
06 Bölge

MÜGEN 
UÇAR

OYA 
ZARAROĞLU

HALİL 
HAMURLU

04 Bölge

61 Bölge

AYŞE 
SARITAŞ

SÜLEYMAN 
KOCAZEYBEK
61 Bölge

ARZU 
YAMAKOĞLU

61 Bölge

03 Bölge

01/B Bölge

ZEHRA 
YEŞİLADA

MEHİBE
AYNA

SENAL 
SARPER

01/B Bölge01/B Bölge

ÖZGÜL 
ZENGİN SAVAŞ



8

BARTIN 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAHİDE TOPSAKAL
13 MAYIS 2017

N. TopsakalUMUT KAFE

ESKİŞEHİR 1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Sunumu

AHU ALPGİRAY
10 MAYIS 2017

A. AlpgirayVELİBEY OTEL, M. KEMAL ATATÜRK CD. 
NO:30

GİRESUN 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

ELİF VURGUNCU
17 MAYIS 2017

E. VurguncuGİRESUN BÜRO, Hacı Miktat Mh. Anafor Sk. 
N:35-A Merkez

GİRESUN 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

MELİHA ÖZDEMİR
20 MAYIS 2017

M. ÖzdemirGİRESUN BÜRO, Hacı Miktat Mh. Anafor Sk. 
N:35-A Merkez

BURSA 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. EROL YEDİER
02 MAYIS 2017

E. Tekin,
A. Alpgiray

ÖRDEKLİ KÜLTÜR MERKEZİ

Ş. GünerORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

ŞENAY GÜNER
02 MAYIS 2017

D. ŞekerORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

DERYA ŞEKER
03 MAYIS 2017

A. KaradenizORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

ASİYE KARADENİZ
09 MAYIS 2017

L. AkmanORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

LEYLA AKMAN
10 MAYIS 2017

Ö. GencerORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

ÖZLEM GENCER
16 MAYIS 2017

Z. YılmazORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

ZENNUR YILMAZ
17 MAYIS 2017

Ç. ÇilingirORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

ÇİĞDEM ÇİLİNGİR
23 MAYIS 2017

İ. ŞahinFATSA BÜRO, Dumlupinar Mah. Topaloğlu 
Cd. Yurttaş Ap. Odabaş Kuruyemiş Üstü K:1

ORDU
Fatsa

1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

İLKNUR ŞAHİN
18 MAYIS 2017

M. Acar,
S. Kabacı

FATSA BÜRO, Dumlupinar Mah. Topaloğlu 
Cd. Yurttaş Ap. Odabaş Kuruyemiş Üstü K:1

ORDU
Fatsa

1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

MUKADDES ACAR
SONGÜL KABACI
10 MAYIS 2017

L. ÇakmakKAYSERİ BÜRO SAHABİYE MAH. OTAĞ SK. 
ASTÜRK İŞ MERKEZİ NO:39 K:1

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

LEYLA ÇAKMAK
02 MAYIS 2017

F. ÖğütKAYSERİ BÜRO SAHABİYE MAH. OTAĞ SK. 
ASTÜRK İŞ MERKEZİ NO:39 K:1

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

FATMA ÖĞÜT
09 MAYIS 2017

F. ÖğütKAYSERİ BÜRO SAHABİYE MAH. OTAĞ SK. 
ASTÜRK İŞ MERKEZİ NO:39 K:1

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

FATMA ÖĞÜT
16 MAYIS 2017

E. ÇakmakKAYSERİ BÜRO SAHABİYE MAH. OTAĞ SK. 
ASTÜRK İŞ MERKEZİ NO:39 K:1

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

ESRA ÇAKMAK
23 MAYIS 2017

N. TopsakalSAFRANBOLU BÜRO, Yeni Mah. Mutlu Sk.
cennet Ap.N:1, K:1

KARABÜK
Safranbolu

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAHİDE TOPSAKAL
24 MAYIS 2017

N. TopsakalSAFRANBOLU BÜRO, Yeni Mah. Mutlu Sk.
cennet Ap.N:1, K:1

KARABÜK
Safranbolu

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAHİDE TOPSAKAL
10 MAYIS 2017

F. MandracıLÜLEBURGAZ BÜRO, Özerler Mah. 
Fındıklı Sk. Kaçar Ap. N:12 K:2 D:6

KIRKLARELİ
Lüleburgaz

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. EROL YEDİER
06 MAYIS 2017

N. Topsakalİnönü Mah. Yığın Sk. Can sitesi altı N:2/B
(salı pazarı)

KASTAMONU 1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAHİDE TOPSAKAL
16 MAYIS 2017

E. TekinİZMİT BÜRO Ömerdağ Mah. Alemdar
Cad.Soydan İş Merk. K:3 D:112 Merkez

KOCAELİ
İzmit

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

EMİNE TEKİN
23 MAYIS 2017

MAYIS 2017 S EM İ N E R L E R

ANTALYA 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

SELMA GENCER
09 MAYIS 2017

S. GencerANTALYA BÜRO Doğu garajı Yüksekalan Mh. 
Aliçetinkaya Cd. Oğul İş Hanı K:3 D:15

AMASYA 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAME TARAKÇI
09 MAYIS 2017

N. TarakçıÇeşme Altı Kafe Restoran Hazır Paşa Mh. 
İstasyon Cd.( Tren Garı Yanı)

İSTANBUL
Erenköy

1. Bölüm	 13.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Sunumu

SABAHAT GÜNERİÇ
09 MAYIS 2017

S. GüneriçGÖZTEPE BÜRO, Şemsettin Günaltay Cd.,
Akbank blokları, F blok, D:113

ANKARA 1. Bölüm	 14.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 16.00 
Petra Ürün Sunumu

A. AlpgirayAHU ALPGİRAY
09 MAYIS 2017

PETRA ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
İzmir Cad. Kızılay Mah. Necipbey Apt. No:22
K.2 D.5 Yenişehir-Çankaya

İZMİR
Konak

1. Bölüm	 13.30
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

REYHAN PEKEL
05 MAYIS 2017

H. OkatİZMİR HİZMET NOKTASI Gazi Bulvarı, Münir 
Birsel İş Merk. N:95 D: 9 Basmane/Konak



N. TarakçıFATSA BÜRO, Dumlupinar Mah. Topaloğlu 
Cd. Yurttaş Ap. Odabaş Kuruyemiş Üstü K:1

ORDU
Fatsa

1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAME TARAKÇI
23 MAYIS 2017

N. TarakçıORDU
Ünye

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAME TARAKÇI
19 MAYIS 2017

9

N. TürkmenADAPAZARI BÜRO Semerciler Mah. Çark Cd. 
Eyüp Sabri Ap. N:49 /402 K:4 
(Migros karşısı, Rodi mağaza üstü)

SAKARYA
Adapazarı

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

N. TürkmenNURAY TÜRKMEN
23 MAYIS 2017

A. Topuz,
S. Taş

FATSA BÜRO, Dumlupınar Mah. Topaloğlu 
Cd. Yurttaş Ap. Odabaş Kuruyemiş Üstü K:1

ORDU
Fatsa

1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

AYGÜL TOPUZ
SAİME TAŞ
24 MAYIS 2017

H. VarlıkORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.00 
Petra Ürün Sunumu

HİLAL VARLIK
24 MAYIS 2017

A. ArslanORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

AYNUR ARSLAN
30 MAYIS 2017

M. GözütokORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

MUZAFFER GÖZÜTOK
31 MAYIS 2017

İ. TokgözATAKUM BÜRO, Cumhuriyet Mah.
Azerbeycan Cd. Tarım iş Blokları B Blok N:1

SAMSUN
Atakum

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

İLKAY TOKGÖZ
09 MAYIS 2017

N. TarakçıSAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. 
no.171/5 56 lar Samim Ap.

SAMSUN
İlkadım

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAME TARAKÇI
09 MAYIS 2017

N. TarakçıSAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. 
no.171/5 56 lar Samim Ap.

SAMSUN
İlkadım

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAME TARAKÇI
27 MAYIS 2017

N. TarakçıSAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. 
no.171/5 56 lar Samim Ap.

SAMSUN
İlkadım

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAME TARAKÇI
30 MAYIS 2017

M. ErolSAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. 
no.171/5 56 lar Samim Ap.

SAMSUN
İlkadım

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

MERYEM EROL
13 MAYIS 2017

İ. TokgözSAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. 
no.171/5 56 lar Samim Ap.

SAMSUN
İlkadım

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

İLKAY TOKGÖZ
20 MAYIS 2017

K. GençATAKUM BÜRO, Cumhuriyet Mah.
Azerbeycan Cd. Tarım iş Blokları B Blok N:1

SAMSUN
Atakum

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

KERAMETTİN GENÇ
13 MAYIS 2017

MAYIS 2017 S EM İ N E R L E R

Elmas 
Direktör

Çift 
Elmas

Direktör

Üç 
Elmas 

Direktör

President
Director

BAŞKANLAR TAKIMI

Satış 
Temsilcisi

Direktör
KoordinatörBölge 

Müdürü
MüdürEkip

LideriYıldız 
Sponsor

PROFESYONELLER 
TAKIMIYILDIZLAR TAKIMI

Çift
Safir 

Direktör

Üç 
Safir 

Direktör

Dört
Safir 

Direktör
Safir 

Direktör

SAFİRLER TAKIMI

PETRA KARİYER BASAMAKLARI



10

MAYIS 2017 N İ S AN  S EM İ N E R L E R İ N D EN  KAR E L E R

ADANA ANKARA ANKARA ANKARA

BAFRA BAFRA DİDİM ESKİŞEHİR

FATSA FATSA FATSA FATSA

FATSA FATSA FATSA FATSA

FATSA FATSA FATSA FATSA

GİRESUN GİRESUN GÖLBAŞI İSTANBUL

İSTANBUL İZMİR İZMİR İZMİR



MAYIS 2017 N İ S AN  S EM İ N E R L E R İ N D EN  KAR E L E R

11

KAYSERİ

KAYSERİ

KAYSERİ KAYSERİ

KONYA ORDU ORDU

ORDU ORDU ORDU ORDU

ORDU ORDU ORDU ORDU

ORDU ORDU SAMSUN SAMSUN

SAMSUN SAMSUN SAMSUN SAMSUN

SAPANCA TRABZON TRABZON ZONGULDAK



MAYIS 2017

AMSTERDAM AMSTERDAM AMSTERDAM AMSTERDAM

AMSTERDAM BRÜKSEL FRANSA FRANSA

GRANAU GRANAU GRANAU HANNOVER

HANNOVER HERNEHANNOVER HERNE

LEVERKUSER MAASMECHELEN MONHEIMMAASMECHELEN

OBERHAUSEN OBERHAUSEN OBERHAUSEN

AVRUPA  N İ S AN  S EM İ N E R L E R İ N D EN  KAR E L E R


